ESTADO DO CEARA

Câmara Municipal de Limoeiro do NoÍte
uurÃo, coxsrnuçÃo n rxovaçÃo

PROJETO DECRETO LEGTSLATTVO N'-l0l/202s, DE 12 DE NOVEMBRO DE, 202s

Concede a Medalha Fábio
Romeu Moraes e Lima

A CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, aprovou e eu

promulgo o seguinte Decreto Legislativo

Arr.2" - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicaçâo,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte-CE, l2 Novembro
de 2025

Ru bem rg to e Araújo
e rca or

Valdemir Bessa Salgado
Vereador

Sergio Murilo de Castro Gomes
Vereador

PROT
CámaE Mun
PR0r0coto

OCOLO
Limoeiro do None
N' 10ô6

I I il0l/. 2025

neávollit6s

lbráno: ta lI

Rua Cel. Malveira 2256 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4tLO
CNPJ 01,835.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

Art. I
o - Fica concedido a Medalha Fábio Romeu Moraes e Lima ao Sr.

MENANDRO CAVALCANTE NUNES.